
P_PROGETTO

- PROSPETTI LATERALI

- SEZIONE A-A

PROGETTO

SERIE

P

NUMERO

P.05

RAPP.

1:100

VER. N° NOTE DI VERSIONE DATA VERSIONE

1.0 VERSIONE INIZIALE Febbraio 2022

PROGETTISTI

UTC

PROSPETTI LATERALI_RAPP. 1:100

± 0.00

+ 6.60 + 6.60

± 0.00

SEZIONE LONGITUDINALE A-A_RAPP. 1:100

UTA

+ 6.60

± 0.00

+ 5.20

± 0.00

+ 3.50
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COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO

(Provincia di Salerno)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PICENTIA

SCUOLA PRIMARIA GIANNI RODARI

REALIZZAZIONE PALESTRA

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA


	Fogli e viste
	Modello


